РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 18 ИЮНЯ 2019 ГОДА					№ 787-VI

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Йошкар-Олы»

В соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин города Йошкар-Олы», утвержденным решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 сентября 2012 года № 476-V (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21 февраля 2017 года № 446-VI, 25 апреля 2018 года № 659-VI), рассмотрев представление Епархиального совета Йошкар-Олинской и Марийской иепархии, Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Йошкар-Олы»:
- Тимофееву Ивану Ивановичу – главе Марийской митрополии, митрополиту Йошкар-Олинскому и Марийскому Иоанну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

            Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»                                                                            А. Принцев